vttbytbvdktv@gmail.com 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến trước 17h ngày 16 

tháng 12 năm 2025. 

5. Hiệu lực báo giá tối thiểu 180 ngày kể từ ngày hết hạn nhận báo giá. 

II. Thông tin gói thầu  

Giá gói thầu ước tính khoản 55,679,185,000 VNĐ (năm mươi lăm tỷ sáu trăm 

bảy mươi chín triệu một trăm tám mươi lăm ngàn đồng). 

Gói thầu bao gồm 105 phần 376 mặt hàng. 

III. Nội dung yêu cầu thực hiện 

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ 

1 Tư vấn đánh giá   
Xây dựng hồ sơ mời thầu 

Đánh giá hồ sơ dự thầu 

2 Tư vấn Thẩm định  
Thẩm định hồ sơ mời thầu 

Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu